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Niższe o 10 proc. zużycie paliwa, wysoka jakość
i wytrzymałość, niska emisja spalin – między innymi tym charakteryzują się innowacyjne
silniki wysokoprężne MDB w konstrukcji modułowej. Uroczyste uruchomienie ich produkcji,
połączone z otwarciem nowo wybudowanej hali produkcyjnej wraz z linią obróbki bloków
nastąpiło 30 kwietnia br. Przedsięwzięcie otrzymało blisko 60 mln zł unijnego
dofinansowania z Programu Innowacyjna Gospodarka.

Pierwsze silniki zjechały z taśm montażowych polkowickiej fabryki Volkswagena w 2013 r. W ramach
projektu wartego ponad 466,4 mln zł, uruchomiono także nowe linie obróbki głowic, a w sierpniu br.,
do użytku oddana zostanie linia obróbki i linia montażu zintegrowanego modułu sterowania
zaworami.

Firma zaoferowała silnik wyprodukowany w oparciu o patenty, umożliwiające jego produkcję bez
dodatkowego osprzętu (Selektywnej Redukcji Katalitycznej), którego instalacja zwiększała
dotychczasowe koszty produkcji o ok. 30 proc.

Źródło: www.mir.gov.pl
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.

 
24-04-2024

Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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